Behajthatatlan követelések törlése 

Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése a behajthatatlan követelések 
törlésére vonatkozó előterjesztést megtárgyalta és úgy határoz, hogy a  

ÉÁÉV 42.590.504 Ft 
INTERGLOB Váll. 4.390.500 Ft 

együttesen 46.981.004 Ft, azaz Negyvenhatmillió-kilencszáznyolcvan-
egyezernégy forint követelés törlését engedélyezi. 

Határidő:  azonnal 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály